Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schiutzenbruderschaften Koln
Datum: 02.09.2007

Wettkampf Nr. 8

KK-Gewehr 3-Stellungskampf
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Name, Vorname

Hardes, Torsten
Knop, André
Schmitt, Markus
Kilb, Sebastian

Graf, Thomas
Hanselle, Dirk
Haffmanns, Tim
Pasch, Patrick
Gasse, Caroline
Brand, Alexander
Kulms, Nick
Clemens, Marius
Klamser, Oliver
Schonfeld-Simon, Rainer
Strang, Thorsten
Erlemann, Nicole
Speelmanns, Lennart
Venhoven, Sven
Engelen, Bernd
Biersching, Lukas
Oltmanns, Corinna
Strick, Thomas
Gronke, Thomas
Essink, Tobias
Woike, Marko
Ewald, Marcel
Hahnenberg, Sascha

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Jugend
Bruderschaft

St. Hub. Elsen

St. Hub. Elsen

St. Seb. Mehring

St. Seb. Vallendar
Blrgerschitzen Korneliminster
St. Hub. Elsen

St. Seb./Paulus Aldekerk

St. Seb./Paulus Aldekerk

St. Seb./Hub. Rheinbach

St. Seb. Balkhausen
Blrgerschitzen Korneliminster
St. Anna/Hub. Schaag

St. Seb. Vallendar

St. Anna/Hub. Schaag

St. Seb. Remagen

St. Seb. Vallendar

St. Seb. Bonn-Sid

St. Quir. Millingen

St. Seb./Paulus Aldekerk

St. Quir. Millingen

St. Seb./Hub. Rheinbach

St. Seb. Schwerfen

St. Quir. Millingen

St. Quir. Millingen
Blrgerschitzen Korneliminster
St. Quir. Millingen

St. Seb./Hub. Rheinbach
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Teiler

2773
2095
6553
2986
3208
4290
2655
3464
6553
3549
4879
6553
6299
4348
6553
5710
6553
5831
6553
6553
6553
6553
6553
6553
5466
6553
6553

Ringe

278
277
273
272
272
271
270
267
254
252
249
249
246
236
235
235
224
222
220
220
215
213
211
210
209
194
177
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